Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de tartelettes Pidy "Cocktail" (Art. n°: 41322)

tartelettes "coeur"

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, matiére grasse de palme, eau, sel, LAIT ECREME, huile de colza,
PROTEINE DE LAIT, protéines de pois, LAIT

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DERIVES

] [
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de tartelettes Pidy "Cocktail" (Art. n°: 41322)

tartelettes "mini-carré"

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, matiére grasse de palme, eau, sel, LAIT ECREME, huile de colza,
PROTEINE DE LAIT, protéines de pois, LAIT

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DERIVES

] [
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de tartelettes Pidy "Cocktail" (Art. n°: 41322)

tartelettes "Zakouski"

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, matiére grasse de palme, eau, sel, LAIT ECREME, huile de colza,
PROTEINE DE LAIT, protéines de pois, LAIT

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DERIVES

] [
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de tartelettes Pidy "Cocktail" (Art. n°: 41322)

tartelettes "gourmande"

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, margarine(matiére grasse de palme, eau, huile de colza, emulsifiant
mono- et diglycérides d'acides gras, agent acidifiant acide citrique), eau, sel

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN
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